

LLAMADO PÚBLICO A OFERTAS N° 08/2021 | **Fideicomiso de Infraestructura Educativa Pública**
Administración Nacional de Educación Pública

COMUNICADO N° 03

28/05/2021

Pregunta 5)

En la planilla Anexo B, propone 150 días laborales de obra y en el pliego 100 días calendario. cuál sería la opción válida?

Respuesta 5)

Son 100 días calendario Rige el pliego.

Pregunta 6)

El monto de imprevistos considerado en el rubrado de referencia es del 15% y en el pliego y formulario 3 solicita 10%. ¿Cuál sería la opción válida?

Respuesta 6)

Los imprevistos considerados son de 10% Rige el pliego.